
Číslo Preferenční kritérium Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Přidělené 

hodnocení
Odůvodnění

Projekt je realizován v obci s počtem obyvatel do              

1 000 včetně
15 bodů

Projekt je realizován v obci s počtem obyvatel         

1 001  - 3 000
10 bodů

Projekt je realizován v obci s počtem obyvatel          

3 001 a více
5 bodů

Na projektový záměr je k datu podání projektového 

záměru vydáno pravomocné povolení stavebního 

úřadu nebo žadatel doložil potvrzení stavebního 

úřadu, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu 

řízení.

10 bodů

Na projektový záměr je k datu předložení na MAS 

podána žádost o vydání povolení stavebního úřadu 

(tj. nebylo vydáno pravomocné stavební povolení).

5 bodů

Na projektový záměr není ke dni předložení na 

MAS vydáno pravomocné povolení stavebního 

úřadu ani není podána žádost o vydání povolení 

stavebního úřadu.

0 bodů

Projekt je realizován v místech, kde doposud není 

komunikace pro pěší / pro cyklisty. Jedná se o 

novou výstavbu.

15 bodů

Projekt je realizován v místech, kde doposud je 

komunikace pro pěší / pro cyklisty jen částečně. 

Jedná se o rekonstrukci původní komunikace pro 

pěší / pro cyklisty včetně navazující výstavby nové 

komunikace pro pěší / pro cyklisty.

10 bodů

Projekt je realizován v místech, kde již komunikace 

pro pěší / pro cyklisty je.
5 bodů

Velikost obce podle počtu obyvatel                                                (ke 

dni 1. 1. 2024, ČSÚ)

Projektový záměr, ČSÚ – počet obyvatel v 

obcích České republiky k 1. 1.   

https://csu.gov.cz/produkty/pocet-obyvatel-v-

obcich-9vln2prayv                    (Dokument 

žadatel nedokládá)

Kontrolní list pro věcnou fázi posouzení souladu projektového záměru se SCLLD 21-27 - IROP - DOPRAVA

Číslo a název výzvy MAS

Název projektového záměru:

Datum a čas přijetí projektového záměru do DS:

Žadatel:

Základní údaje projektového záměru

1.

3.
Projekt je realizován v místech, kde před realizací projektu není 

komunikace pro pěší / pro cyklisty
Projektový záměr

2. Technická připravenost projektu

Projektový záměr, Stavební povolení, Společné 

stavební a územní povolení, Souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního záměru, 

Veřejnoprávní smlouva, Územní souhlas, 

Vyjádření stavebního úřadu



Součástí projektu jsou úpravy venkovního 

prostranství (výsadba stromů, keřů, bylin)
5 bodů

Součástí projektu nejsou úpravy venkovního 

prostranství. Za úpravy není považováno pouhé 

vysetí trávníku.

0 bodů

Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu 

jsou do 2 000 000,- Kč včetně.
15 bodů

Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu 

jsou od 2 000 001 až 2 500 000 Kč včetně.
10 bodů

Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu 

jsou 2 500 001 Kč a více.
5 bodů

30

Jméno a příjmení člena komise: Podpis:

Jméno a příjmení člena komise: Podpis:

Jméno a příjmení člena komise: Podpis:

Součástí projektu jsou úpravy venkovního prostranství (zeleň) Projektový záměr

Minimální počet bodů

Závěrečné vyjádření komise

Komise doporučuje/nedoporučuje projekt k podpoře

Celkový počet bodů

5. Finanční náročnost projektu Projektový záměr

4.


